
S M L O U V A
o poskytnutí ubytovacích, stravovacích

t. Smluvní strany

uzavřenámezi:
Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 
Česka 142/64, STO 21 České Budějovice 
IČO: 60075775 
IZO: 060075775 
Re dizo: 600008151 
(dále jen objednatel) 

a

Chata Churáňov
Místo podnikání.Chata Churáňov, Zadovl57, 334 73 Stachy(paní Hana Zádková) 
IČ : 72139072, OIČ: CZ7759101636
(dále jen ubytovatel)
(dále společně též smluvní strany)

II. Předmět smlouvy

Ubytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout objednatel] přechodné ubytovaní, stravovánía další služby v
rozsahu uvedeném v této smlouvě za účelem pořádání školního výletu objednatelem. Objednatel se zavazuje
ubytovateli zaplatit za tyto služby sjednanou cenu.

1. Místo pobytu: Chata Churáňov, Zadov 157, 384 73 Stachy
2. Doba pobytu: 4.10. -  8.10.2021
3. Počet účastníku: 33 + Sdosp
4. Stravování: Začátekobědem4.10. 2021, konecobědem 8.10. 2021.

III. Cenová ujednání
1. Cena za jednoho účastníka činí 550,- (vč. DPH) za noc a zahrnuje: ubytování včetně lůžkovin, strava 3x 

denně s celodenním pitným režimem
2. Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny proběhne po skončení pobytu, zaplacením faktury ze strany 

objednatele.
3. Konečné vyučtováníbude provedeno v průběhu pobytu dle skutečného počtu účastníků.

4. V případě, že na straně účastníka dojde k pozdějšímu příjezdu nebo dřívějšímu odjezdu v rámci 
sj e d n a n é do by u bytován í, zan i ká n áro k na vráce n í částky za u bytován í v době, kdy nebyl z d úvodů výše 
uvedených přítomen. Účastník má v tomto případě nárok pouze na vrácení částky za stravné, které z 
důvodu pozdějšího příjezd učí dřívějšího od jezdu ne vy užil.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

Ubytovatel je povinen:
1. Poskytnout objednateli ubytovací a stravovací služby v zařízení uvedeném v článku II. bod X Smlouvy, 

jakož i umožnit užívání společných a dalších prostor, zařízení a služeb (programu) k řádnému zabezpeče ní 
projektu pobytu.

2. Odevzdat objednateli prostoryjemu vyhrazené k obývání, stravovánía vyučováníve stavu způsobilém pro 
rádné využívání.

3. Zabe zp e čit řád n ý ú klid vše ch p osky tn u tých pro sto r v rá m ci platn ých h ygie n i ckýth n o re m a pře d p ísů.



Objednáte I j e poví n e n:
1. Zaplatit za poskytnuté služby cenu ve výši a lhůtách stanovených v této smlouvě.
2. Dodržovat platný vnitřní řád rekreačního střediska.
3. Užívat prostory jemu vyhrazené smlouvou řádně. V těchto prostorách nesmí bez souhlasu ubytovatele 

provádět žádné podstatné zrně ny.
4. Po skončení pobytu předat ubytovateli všechny užívané prostory a věcí, které užíval, ve stavu, v jakém  je  

převzal.
5. Nahradit případnou vzniklou škodu na majetku ubytovatele způsobenou prokazatelně je ho účast niky.
6. Objednatel plně zodpovídá za správnost a úplnost zdravotnické dokumentace všech účastníků jeho a k c e . 

Za případnou chybějící zdravotní dokumentací a z toho plynoucí následky (včetně eventuální škody na 
straně ubytovatele} zodpovídá objednatel

7. Zajistit, abyna ubyto vání neby to vyslán o dítě, jehož zdravotní sta v by mohl být tímto pobytem ohrožen a 
dítě, které by mohlo zdravotně ohrozit ostat ní žáky.

8. Objednatel je povinen seznámit rodiče účastníků s tím, že ubytovatel ne nese odpovědnost za ztrátu a 
poškozenícennostía věcí vyšší hodnoty (mobilní telefony, počítače, šperky, atd.)

V. Zvláštní ujednání

1. v případě zrušení pobytu z důvodu Covidových o patření nebude účtováno storno

VI. Závěrečná ustanovení

1. Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze se souhíasem obou stran a v písemné formě.
2. Objednatel může od smlouvy odstoupit před uplynutím sjednané doby. Újmu vzniklou ubytovateli 

předčasným zrušením smlouvy je povinen nahradit.
3. Ubytovatel má právo provádět kontrolu dodržování ustanovení vnitřního rádu rekreačního střediska 

účastn íky obj e d n ate le.
4. U bytovatel může od smlouvy odstoupit před uplynutím sjednané doby, jesttiže objednatelv zařízení i přes 

prokazatelnou výstrahu hrubě porušuje své povinnosti vyplývající ze smlouvy, a to bez vrácení zálohových 
plateb.

5. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran, výslovně neupravená touto smlouvou, se řídí ustanoveními 
Občanského zákoníku a předpisy souvisejícími.

S. Objednavatel podpisem smlouvy výslovně uděluje ubytovateli souhlas ke shromažďování, zpracování a 
a rch ivová n í oso b n ích úd a j ů, tý kaj ících s e o bj e d n ate le včetně rod něho čís la s tím, že u bytovate I je povi ne n 
chránit získané údaje před jejich zneužitím, a to ve smyslu příslušných ustanovenízákonač. 101/2000 Sb. 
vplat nemínění.

7. Objednavatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že před uzavře ním této smlouvy byl seznámen se všem i 
právy a p ovi n n ostmi, kte ré p ro n e vy p lývaj í ze s m lou vy a v n itro -o rgan iz a Čn ích pře d p is ů u bytovate le.

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek 
pro kteroukoliv ze smluvních stran a po jejím přečtení na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své 
vlastnoruční podpisy.

9. Veškerá vy hotové ní této smlouvy, která budou podepsána oběma smluvními stranami, majíprávní účinky 
originálu.

10. Tato smlouva byla sepsána ve dvou (2) výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom (1} 
vyhotovení.

V dne ví?.!, cl ne . jí?.'. V?

u iiZj
ubytovatel


